
ZARZĄDZENIE NR 605/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 20 pażdziernika 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 83/18 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 20 lutego 2018r.
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych w zasobach miasta Mysłowice.

Na podstawie art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 725)  zarządzam,
co następuje:

§ 1.

1. W § 2 ust.  1 Zarządzenia nr  83/18 Prezydenta Miasta Mysłowice z  dnia  20 lutego 2018r. w sprawie
ustalenia  stawek  czynszu  za  najem  lokali  mieszkalnych  w  zasobach  miasta  Mysłowice dodaje  pkt  6
w następującym brzmieniu:

,,6.  dla  lokali  mieszkalnych znajdujących się w budynku wielorodzinnym usytuowanym przy ulicy Karola
Miarki 28 w Mysłowicach stawka czynszu wynosi 12 zł za m².’’

§ 2.
1.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Infrastruktury  Miejskiej
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej
2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
     MYSŁOWICE

 
        (-)  DARIUSZ WÓJTOWICZ
 

Otrzymuje:
1. IM         
2. MZGK
3. a/a (OR)




